
Buslinie Grundschule Höslwang-Hemhof/Bad Endorf 

Frühfahrt Einstiegsstelle Montag-Freitag

07:05 Staudach

07:10 Obergebertsham

(über Amerang)

07:20 Sonneringer Straße

07:21 Weiher

07:22 Zunham/Dielstein

07:24 Almertsham; Straße nach Arxtham

07:26 Arxtham

07:31 Rankham

07:34 Hemhof

(Umkehr über Kreisel Natzing)

07:40 Schlicht

07:42 Hartmannsberg (Steinmetz) 

07:45 Stephanskirchen Ausstieg 1. und 2. Klasse

07:46 Gaben Einstieg 3. und 4. Klasse

07:47 Pelham Einstieg 3. und 4. Klasse

07:48 Gachensolden Einstieg 3. und 4. Klasse

07:51 Höslwang; Schule Ausstieg 3. und 4. Klasse

07:53 Abfahrt Höslwang Einstieg 1. und 2. Klasse

07:56 Gachensolden Einstieg 1. und 2. Klasse

07:57 Pelham Einstieg 1. und 2. Klasse

07:58 Gaben Einstieg 1. und 2. Klasse

08:00 Stephanskirchen Schule Ausstieg 1. und 2. Klasse

Firma Huber Reisen + Transporte GmbH & Co. KG

Neudeck 37

83547 Babensham 

Ansprechpartner: Josef Huber

Tel.: 08071/920400 

Fax: 08071/9204020

E-Mail: info@huber-wasserburg.com 


